宁东化工新材料拓展东区供水管道工程劳务队伍采购成交

公示

宁夏众拓项目管理有限公司受宁夏水投盐池水务有限公司的委托，就宁东化

工新材料拓展东区供水管道工程劳务队伍采购进行询比方式招标。评审工作已于

2025 年 11 月 28 日结束，经成交候选人公示期满无异议，现将成交结果公示如

下：

成交内容：具体详见投标文件。

成交单位：宁夏汇景建筑劳务有限公司

成交金额（小写）：788397.73 元

（大写）：柒拾捌万捌仟叁佰玖拾柒元柒角叁分

工期：60 日历天

评委名单：何雪煊、李秋燕、何贵然、杨霞、张丽娜（甲方评委）

公示期：2025 年 12 月 09 日至 2025 年 12 月 11 日

发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《国采云电子招标投标公共服

务平台》

招标人：宁夏水投盐池水务有限公司

联系人：张丽娜

电话：13895560688

招标代理机构：宁夏众拓项目管理有限公司

联系人：魏江

电 话：15769686780

2025 年 12 月 09 日